
广东省佛山航道事务中心 2024 年 4-5 月采购意向

为便于供应商及时了解采购信息，根据我中心采购管理办法的有关规定，现将广东省佛山航道事务中心 2024 年 4-5

月采购意向公开如下：

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具体要求和预算金额以相关采购公告为准。

广东省佛山航道事务中心

2024 年 4 月 22 日

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时

间
备注

1

2024 年度航道外场终端养

护项目

标的名称：2024 年度航道外场终端养护项目

标的数量：1项

主要功能或目标：为广东省佛山航道事务中心提供水位遥测终

端、航道视频监控终端、桥梁实时净高终端、船舶流量终端、

防撞预警终端等航道外场终端运维服务。

需满足的要求：需满足相关维护规范要求,确保终端工作运行。

90.09 万元 2024 年 4 月

具体釆购项目情

况以相关采购公

吿为准

2
2024 年度航道外场终端备

品备件采购项目

标的名称：2024 年度航道外场终端备品备件采购项目

标的数量：1批

主要功能或目标：提供航道外场终端核心部件更新及备用。

需满足的要求：产品需匹配佛山航道事务中心目前运行的终

端，参数满足运行要求。

51.36 万元 2024 年 5 月

具体釆购项目情

况以相关采购公

吿为准


